お客様各位
２０２３年１０月吉日

日本パーキング株式会社

京都支店移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて このたび弊社では京都支店を移転することとなりましたので、下記のとおりご案内を申し上げ

ます。
これを機にさらに強力な体制でお取引先様のニーズに幅広くお応えするべく、社員一同一層の努力を

致す所存でございます。
今後とも倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

京都支店移転日(業務開始日)  ２０２３年１０月１６日（月）
【移転先】
 〒６００−８０９１

京都府京都市下京区東洞院通四条下る元悪王子町５１番地 東京建物四条烏丸ビルＥＡＳＴ ２Ｆ
☏０７５−７４６−５３５０ ※電話番号に変更はございません。

以上